

Juliana Silva dos Santos

km 32 Cep: 26.298.701
21994649004 | silvadosantosjuliana@yahoo.com.br

Resumo

Pretendo fazer parte da equipe de funcionários desta empresa, com o objetivo de me desenvolver profissionalmente e colocar em prática os conhecimentos que adquiri ao longo da minha experiência.

Habilidades e competências

Curso de excel básico cursando.
Curso de brigadista de incêndio.

Experiência profissional

Setembro 2019 - Novembro 2023

Auxiliar de logística

Lojas Renner SA

Rio de Janeiro

- Atuava no recebimento de carretas direto dos fornecedores e fazia a conferência das mercadorias utilizando coletores.

Novembro 2016 - Abril 2018

Auxiliar de loja/ op. de caixa

Mais Mega Loja

Rio de Janeiro

- Atuava no registro das mercadorias dos clientes e auxiliava no estoque e setores da loja.

Novembro 2015 - Julho 2016

Op. de caixa

Rede de Farmácia Forte Farma

Nova
Iguaçu

- Atuava no registro de mercadorias dos clientes e organização das gôndolas.

Março 2012 - Novembro 2013

Op. de caixa

Pizzaria Parmê

Nova
Iguaçu

- Atuava no registro de rodízio e produtos da lanchonete.

Agosto 2011 - Janeiro 2012

Op. de caixa

Mercado Super Rede

Nova
Iguaçu

- Atuava no registro de mercadorias dos clientes.

Março 2006 - Setembro 2008

Atendente de restaurante

Mc Donald's

- Atuava no registro de pedidos dos clientes, auxiliava na cozinha e salão.

Rio de Janeiro

Formação acadêmica

Tecnólogo: Gestão de Recursos Humanos

Universidade Veiga De Almeida, Julho 2022 - Agosto 2024

Rio de Janeiro